DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins os nomes dos seguintes membros da

Comissão Avaliadora do Edital nº 79 Seleção para Professor Visitante 2019

para o Programa Associado de Pós-graduação em Artes Visuais:

Nome Função

Dr. Robson Xavier da Costa – UFPB Presidente da Comissão

Dr. Marcelo Farias Coutinho – UFPB Membro Titular Interno

Dr.ª Maria do Carmo Siqueira Nino -

UFPE
Membro Titular Externo

Dr. Alberto Ricardo Pessoa – UFPB Membro Suplente Interno

Dr.ª Maria Helena Mousinho

Magalhães - UFPB

Membro Suplente Externo ao

Programa

João Pessoa, 03 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Robson Xavier da Costa

Coordenador do PPGAV UFPB/UFPE